様式第２号（第８条関係）

志賀町資源リサイクル活動推進事業報奨金請求書

金            円

 ただし、   年度志賀町資源リサイクル活動推進事業報奨金

年  月  日に実施した標記事業の報奨金を、志賀町資源リサイクル活動

推進事業報奨金交付要綱の規定により請求します。

                         令和  年  月  日

志賀町長 稲岡 健太郎  様

住   所

団 体 名

代表者氏名

連絡先電話

                        銀行・農協

（振込金融機関名）      信用金庫        支店

（口 座 名 義）

※ カタカナで記入してください。

         （口 座 番 号）普通・当座 No.